rwise

2 | 3 | 4 5 6 | 7 | 8

Ei Pos.-Nr.: Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
;‘ég Item-no.: Part-no.: Amount:  |Description DE: Description EN:
8% . 1 115670 1 Rahmenteil VPC SSA-VPC/ODU-xxxx | Frame section VPC
2 113958 1 RWA MA12/VPC-G20X RWA MA12/VPC-G20X | Rear panel
EU;% 3 115671 1 Aufsatzblech Rahmentell SSA-VPC-xxx | Top plate frame part
g:s 4 115685 2 Rahmenteil horizontal SSA-VPC-G20x | Frame section horizontal
%:‘3:— 5 115686 2 Rahmenteil vertikal SSA-VPC-G20x | Frame section vertical
i%ﬁ 6 2924 6 Zyl.-Schraube M 4x 12 120 Head cap screw M 4x 12 T20 | ISO 14579 - A2
f‘g; 7 2921 4 Zyl.-Schraube M 4x 6 120 head cap screw M 4x 6 T20 | ISO 14579 - A2
f;ﬁ 8 2907 12 Senkschraube M 3x 12 T10 Flat headed screw M 3x 12 T10 | ISO 14581 - A2
seel 9 3693 3 Senkschraube M 4x 10 720 Flat headed screw M 4x 10 T20 | ISO 14581 - A2
T 10 2920 12 Zyl.-Schraube M 3x 40 T10 Head cap screw M 3x 40 T10 | ISO 14579 - A2
i%g%z (458) (85)
S5i— 2921
) 3693 r ® ® ® ® | — ]
115686
115671
C ® ® =
115685
-
115670 6 6 dlb 5
- ® @ ® - 3
113958 b
_E. H—
» ¢ ]
D
— B4 IR

Teile sind nicht montiert

Components are not assembled RoHS-3

MaBstab/Scale: 1:3 Benennung/Designation:

gespeichert/saved: 11.12.2023 13:48:51 SSA‘V PC‘GQOX‘VA4OSO S C h ﬂITTSTe | | e I’] O Ufﬂ G h me
Montageanleitung/instruction sheet | SSA-VPC-GZ20X-VA4030 | Interface support

Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee

IMgUM 115677 0 33@

noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

0]
°
C
5
2
3
[
[0]
°
=
O
]
£
[J]
7
=
£
9
o]
2l
T
Qo
£
o
2
o]
Q
[0]
£
E
2
o
z
o]
0
P
5
B
=
[0}
©
£
2
f=
0]
2
w
a
0]
2
b
[0)

(o)
=
0]
o)
g
g
c
o)
[}
<
Q
2
=
<
9]
]
s
o]
2
2
[a)

schriftliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,




	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3


